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II zimsko prvenstvo Kantona
Sarajevo, 25. - 26.2.2012

Disciplina 31 Muški, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
26.02.2012 - 12:05 Rezultati
BIH Otvoreno 2:00.18 Ensar HAJDER ZATU Wuppertal (GER) 2011
BIH MK/MP 2:27.41 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Maribor (SLO) 2011
BIH - 14 2:18.41 Ensar HAJDER ZATU Tuzla (BiH) 2005
BIH - 16 2:11.84 Zlatko ALIĆ BOSA Zrenjanin (SRB) 2008
BIH - 18 2:01.42 Ensar HAJDER ZATU Istanbul (TUR) 2009
Bodova: FINA 2008

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

Mlađi kadeti/Mlađi pioniri

1. Amar ŠAPČANIN 00 Sport Time, SA 3:00.44 251
50m: 38.75 38.75 100m: 1:27.57 48.82 150m: 2:20.80 53.23 200m: 3:00.44 39.64

2. Tarik SMAJIĆ 00 GKVS SA, SA 3:03.71 238
50m: 42.65 42.65 100m: 1:28.38 45.73 150m: 2:24.50 56.12 200m: 3:03.71 39.21

3. Faruk EMINIĆ 00 GKVS SA, SA 3:03.78 238
50m: 41.86 41.86 100m: 1:29.74 47.88 150m: 2:24.98 55.24 200m: 3:03.78 38.80

4. Haris MEHIĆ 03 GKVS SA, SA 3:11.11 211
50m: 42.62 42.62 100m: 1:34.12 51.50 150m: 2:30.53 56.41 200m: 3:11.11 40.58

5. Amar HAMZAGIĆ 00 Stari Grad, SA 3:27.67 165
50m: 50.89 50.89 100m: 1:44.78 53.89 150m: 2:44.29 59.51 200m: 3:27.67 43.38

6. Mirza ČUSTOVIĆ 01 GKVS SA, SA 3:51.77 119
50m: 55.68 55.68 100m: 1:54.73 59.05 150m: 2:57.23 1:02.50 200m: 3:51.77 54.54

7. Adrijan NOVAK 03 Stari Grad, SA 4:04.23 101
50m: 55.56 55.56 100m: 1:58.21 1:02.65 150m: 3:10.01 1:11.80 200m: 4:04.23 54.22

Kadeti/Pioniri

1. Edvin TESKEREDŽIĆ 98 Bosna, SA 2:35.01 396
*** Nezvanični rekord PS KS ***

50m: 33.15 33.15 100m: 1:13.87 40.72 150m: 1:58.55 44.68 200m: 2:35.01 36.46

2. Bakir HADŽIAHMETOVIĆ 99 GKVS SA, SA 2:37.86 375
50m: 34.63 34.63 100m: 1:15.48 40.85 150m: 2:02.17 46.69 200m: 2:37.86 35.69

3. Emir BERBEROVIĆ 98 Bosna, SA 2:40.22 359
50m: 34.89 34.89 100m: 1:17.95 43.06 150m: 2:06.10 48.15 200m: 2:40.22 34.12

4. Dženan LIZDE 98 GKVS SA, SA 2:41.12 353
50m: 34.12 34.12 100m: 1:15.66 41.54 150m: 2:03.58 47.92 200m: 2:41.12 37.54

5. Harun FAZLAGIĆ 99 Stari Grad, SA 3:12.31 208
50m: 38.50 38.50 100m: 1:31.15 52.65 150m: 2:29.17 58.02 200m: 3:12.31 43.14

6. Anis KOLIĆ 99 Stari Grad, SA 3:27.82 164
50m: 48.49 48.49 100m: 1:40.30 51.81 150m: 2:43.02 1:02.72 200m: 3:27.82 44.80

Mlađi juniori/Kadeti

1. Isa * EMŠO 96 GKVS SA, SA 2:23.02 505
50m: 31.85 31.85 100m: 1:07.17 35.32 150m: 1:50.50 43.33 200m: 2:23.02 32.52

2. Aldin ĐAPO 97 Bosna, SA 2:33.68 407
50m: 31.39 31.39 100m: 1:10.57 39.18 150m: 1:55.70 45.13 200m: 2:33.68 37.98

3. Andrej * VUJČIĆ 96 Stari Grad, SA 2:37.68 377
50m: 32.28 32.28 100m: 1:13.73 41.45 150m: 2:00.61 46.88 200m: 2:37.68 37.07
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II zimsko prvenstvo Kantona
Sarajevo, 25. - 26.2.2012

Disciplina 31, Dečaci, 200m Mešovito/Medley, Mlađi juniori/Kadeti

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

4. Amer ČAVČIĆ 97 Bosna, SA 2:40.07 360
50m: 35.25 35.25 100m: 1:17.77 42.52 150m: 2:03.76 45.99 200m: 2:40.07 36.31

5. Emir HODŽIĆ 97 Sport Time, SA 3:04.20 236
50m: 36.38 36.38 100m: 1:25.89 49.51 150m: 2:20.99 55.10 200m: 3:04.20 43.21

Juniori/Omladinci

1. Kenan * ČAMPARA 95 GKVS SA, SA 2:22.64 509
*** Nezvanični rekord PS KS ***

50m: 30.25 30.25 100m: 1:07.85 37.60 150m: 1:51.15 43.30 200m: 2:22.64 31.49

2. Haris ČAVČIĆ 94 Bosna, SA 2:58.75 258
50m: 33.39 33.39 100m: 1:19.68 46.29 150m: 2:16.87 57.19 200m: 2:58.75 41.88

Otvoreno

1. Zlatko * ALIĆ 92 Bosna, SA 2:06.26 733
*** Nezvanični rekord PS KS ***

50m: 26.64 26.64 100m: 58.59 31.95 150m: 1:35.98 37.39 200m: 2:06.26 30.28

2. Kenan * ČAMPARA 95 GKVS SA, SA 2:22.64 509
*** Nezvanični rekord PS KS ***

50m: 30.25 30.25 100m: 1:07.85 37.60 150m: 1:51.15 43.30 200m: 2:22.64 31.49

3. Isa * EMŠO 96 GKVS SA, SA 2:23.02 505
50m: 31.85 31.85 100m: 1:07.17 35.32 150m: 1:50.50 43.33 200m: 2:23.02 32.52

4. Aldin ĐAPO 97 Bosna, SA 2:33.68 407
50m: 31.39 31.39 100m: 1:10.57 39.18 150m: 1:55.70 45.13 200m: 2:33.68 37.98

5. Edvin TESKEREDŽIĆ 98 Bosna, SA 2:35.01 396
50m: 33.15 33.15 100m: 1:13.87 40.72 150m: 1:58.55 44.68 200m: 2:35.01 36.46

6. Andrej * VUJČIĆ 96 Stari Grad, SA 2:37.68 377
50m: 32.28 32.28 100m: 1:13.73 41.45 150m: 2:00.61 46.88 200m: 2:37.68 37.07

7. Bakir HADŽIAHMETOVIĆ 99 GKVS SA, SA 2:37.86 375
50m: 34.63 34.63 100m: 1:15.48 40.85 150m: 2:02.17 46.69 200m: 2:37.86 35.69

8. Amer ČAVČIĆ 97 Bosna, SA 2:40.07 360
50m: 35.25 35.25 100m: 1:17.77 42.52 150m: 2:03.76 45.99 200m: 2:40.07 36.31

9. Emir BERBEROVIĆ 98 Bosna, SA 2:40.22 359
50m: 34.89 34.89 100m: 1:17.95 43.06 150m: 2:06.10 48.15 200m: 2:40.22 34.12

10. Dženan LIZDE 98 GKVS SA, SA 2:41.12 353
50m: 34.12 34.12 100m: 1:15.66 41.54 150m: 2:03.58 47.92 200m: 2:41.12 37.54

11. Haris ČAVČIĆ 94 Bosna, SA 2:58.75 258
50m: 33.39 33.39 100m: 1:19.68 46.29 150m: 2:16.87 57.19 200m: 2:58.75 41.88

12. Amar ŠAPČANIN 00 Sport Time, SA 3:00.44 251
50m: 38.75 38.75 100m: 1:27.57 48.82 150m: 2:20.80 53.23 200m: 3:00.44 39.64

13. Tarik SMAJIĆ 00 GKVS SA, SA 3:03.71 238
50m: 42.65 42.65 100m: 1:28.38 45.73 150m: 2:24.50 56.12 200m: 3:03.71 39.21

14. Faruk EMINIĆ 00 GKVS SA, SA 3:03.78 238
50m: 41.86 41.86 100m: 1:29.74 47.88 150m: 2:24.98 55.24 200m: 3:03.78 38.80

15. Emir HODŽIĆ 97 Sport Time, SA 3:04.20 236
50m: 36.38 36.38 100m: 1:25.89 49.51 150m: 2:20.99 55.10 200m: 3:04.20 43.21

http://plivanje.info
mailto:mmilomir@gmail.com


Milomir Milovanović - Miki (Шишко) http://plivanje.info, E-Mail: mmilomir@gmail.com Tel.: +381 63 549 357

Splash Meet Manager 11, Build 19249 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 27.02.2012 17:48 - Strana 3

II zimsko prvenstvo Kantona
Sarajevo, 25. - 26.2.2012

Disciplina 31, Muški, 200m Mešovito/Medley, Otvoreno

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

16. Haris MEHIĆ 03 GKVS SA, SA 3:11.11 211
50m: 42.62 42.62 100m: 1:34.12 51.50 150m: 2:30.53 56.41 200m: 3:11.11 40.58

17. Harun FAZLAGIĆ 99 Stari Grad, SA 3:12.31 208
50m: 38.50 38.50 100m: 1:31.15 52.65 150m: 2:29.17 58.02 200m: 3:12.31 43.14

18. Amar HAMZAGIĆ 00 Stari Grad, SA 3:27.67 165
50m: 50.89 50.89 100m: 1:44.78 53.89 150m: 2:44.29 59.51 200m: 3:27.67 43.38

19. Anis KOLIĆ 99 Stari Grad, SA 3:27.82 164
50m: 48.49 48.49 100m: 1:40.30 51.81 150m: 2:43.02 1:02.72 200m: 3:27.82 44.80

20. Mirza ČUSTOVIĆ 01 GKVS SA, SA 3:51.77 119
50m: 55.68 55.68 100m: 1:54.73 59.05 150m: 2:57.23 1:02.50 200m: 3:51.77 54.54

21. Adrijan NOVAK 03 Stari Grad, SA 4:04.23 101
50m: 55.56 55.56 100m: 1:58.21 1:02.65 150m: 3:10.01 1:11.80 200m: 4:04.23 54.22
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